平成28年４月11日

各 位

 会 社 名 第一交通産業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田中 亮一郎

  （ コード：９０３５ 、福証）

 問合せ先 専務取締役 垂水 繁幸

  （TEL．０９３－５１１－８８４０）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成28年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年４月1日～平成28年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

98,500

百万円

7,500

百万円

7,200

百万円

3,850

円 銭

196.92

今回修正予想（Ｂ） 110,500 8,700 8,400 4,200 222.66

増減額（Ｂ－Ａ） 12,000 1,200 1,200 350

増 減 率 （ ％ ） 12.2 16.0 16.7 9.1

（ご参考）前期実績

（平成27年3月期）
90,958 7,035 6,835 3,674 187.93

修正の理由

平成 28 年３月期の通期連結業績予想につきましては、タクシー事業ではＭ＆Ａによる営業車両の増加及び地域

交通圏での乗合タクシーの運行に伴いシナジー効果が得られたこと、不動産分譲事業では新築分譲マンションが過

去最多の供給戸数と引渡し戸数（共同事業を除く）となったこと、金融事業の不動産再生部門では東京のテナント

ビル及び東京・福岡の新築投資マンションの売却が好調であったこと、並びにバス事業の貸切部門ではインバウン

ドの増加及び運賃適正化による増収により、売上高が前回公表予想を上回る見通しとなりました。また、利益面に

おきましても売上高の増加により前回公表予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に

   より予想数値と異なる可能性があります。

以 上